



Cliente: 57102-PREF. MUNICIPAL DE ARACATI
Att: COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
Referente: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES.
Endereço: RUA CORONEL ALEXANZITO, 1272 - FARIAS BRITO
CEP: 62800-000 - ARACATI/CE

PROPOSTA ADEQUADA
Pregão: 10.011/2020-PP
Dt Abert: 18/06/2020

Hora: 09:30

Tipo: PREGÃO PRESENCIAL
Data Doc: 18/06/2020

Objeto: TIPO: MENOR PREÇO POR LOTE.
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES PARA HOSPITAL MUNICIPAL DR. EDUARDO DIAS-HMED.

LOTE 12

Item	Descrição	Marca	Qtde	Und	R\$ Unt	R\$ Total
1	CADEIRA DE BANHO/HIGIÊNICA MATERIAL DE CONFEÇÃO AÇO/FERRO CARONE PINTADO, ESTRUTURA FIXA CAPACIDADE 100 KG COM COLETOR, COM APOIO PARA OS BRAÇOS E APOIO PARA OS PÉS. MODELO: HIGIÊNICA II COM URINOL Registro Anvisa: 80394479004		8	UND	300,0000	2.400,00
	R\$ Unit Item: TREZENTOS REAIS R\$ Total Item: DOIS MIL QUATROCENTOS REAIS					
2	CADEIRA DE RODAS ADULTO MATERIAL DE CONFEÇÃO AÇO OU FERRO CARONE PINTADO APOIO PARA BRAÇOS ESCAMOTEÁVEL, APOIO PARA PÉS /REMOVÍVEL, COM ELEVAÇÃO DE PERNAS. MODELO: LAGOINHA Registro Anvisa: 80394470001		5	UND	680,0000	3.400,00
	R\$ Unit Item: SEISCENTOS E OITENTA REAIS R\$ Total Item: TRÊS MIL QUATROCENTOS REAIS					
					R\$ Total Lote:	5.800,00

Total Lote:
CINCO MIL OITOCENTOS REAIS

LOTE 15

Item	Descrição	Marca	Qtde	Und	R\$ Unt	R\$ Total
1	POLTRONA HOSPITALAR DESCANSO PARA OS PÉS INTEGRADO, RECLINAÇÃO COM ACIONAMENTO MANUAL MATERIAL DE CONFEÇÃO ARMAÇÃO BAIXA AÇO / FERRO PINTADO ASSENTO/ENCOSTO ESTOFADO COURVIN CAPACIDADE ATÉ 120KG. MODELO:POLTRONA HOSPITALAR Registro Anvisa: RDC185	TM	27	UND	945,0400	25.516,08
	R\$ Unit Item: NOVECENTOS E QUARENTA E CINCO REAIS E QUATRO CENTAVOS R\$ Total Item: VINTE E CINCO MIL QUINHENTOS E DEZESSEIS REAIS E OITO CENTAVOS					
					R\$ Total Lote:	25.516,08

Total Lote:
VINTE E CINCO MIL QUINHENTOS E DEZESSEIS REAIS E OITO CENTAVOS

LOTE 16

Item	Descrição	Marca	Qtde	Und	R\$ Unt	R\$ Total
1	BANHO-MARIA CAPACIDADE PARA 100 TUBOS OU SUPERIOR; TEMPERATURA REGULÁVEL EM 5 GRAUS CELSIUS À 80 GRAUS CELSIUS; CUBA INTERNA EM AÇO INOX SEM EMENDAS OU SOLDAS; CAPACIDADE DE 7L OU SUPERIOR; TAMPA EM AÇO INOX OU EM PLÁSTICO; ESTRUTURA EXTERNA EM AÇO INOX OU AÇO FERRO PINTADO; AQUECIMENTO ATRAVÉS DE RESISTÊNCIA BLINDADA TIPO TUBULAR; ESTANTE ÚNICA PARA TUBOS DE ENSAIO; CONTROLADOR DE TEMPERATURA COM DISPLAY; FAIXA DE TRABALHO NO MÍNIMO ENTRE 30°C E 56°C, COM PRECISÃO DE MAIS MENOS 0,7 GRAUS CELSIUS. MODELO:Q304M -2105 Registro Anvisa: RDC185	QUIMIS	2	UND	1.458,4800	2.916,96
	R\$ Unit Item: UM MIL QUATROCENTOS E CINQUENTA E OITO REAIS E QUARENTA E OITO CENTAVOS R\$ Total Item: DOIS MIL NOVECENTOS E DEZESSEIS REAIS E NOVENTA E SEIS CENTAVOS					
					R\$ Total Lote:	2.916,96

Total Lote:
DOIS MIL NOVECENTOS E DEZESSEIS REAIS E NOVENTA E SEIS CENTAVOS



Total Global:

TRINTA E QUATRO MIL DUZENTOS E TRINTA E TRÊS REAIS E QUATRO CENTAVOS

R\$ Global 34.233,04

*Declaramos que nos preços oferecidos, estão incluídas todas as despesas incidentes sobre a execução do fornecimento referente a frete, tributos e demais ônus atinentes à fabricação, validade, garantia, transporte e entrega do objeto e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

*Declaramos que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que a Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

*Declaramos que estamos de acordo com todas as exigências do Pregão: 10.011/2020-PP e que nos preços cotados estão incluídos todos os encargos necessários em sujeição a Legislação Federal e Estadual.

*Declaramos que estamos classificadas como Empresa de Pequeno Porte - EPP perante (Receita Federal e/ou Secretaria da Fazenda do Estado), comprometendo-nos ainda a informar caso deixemos de ser enquadrada nesta condição, nos termos da lei.

*Obs.: TODOS OS PRODUTOS CONTEM ROTULOS AUTO-EXPLICATIVOS, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE 12 MESES.

*Banco do Brasil - AG 1369-2 - CC 30004-7 / *Bradesco - AG 0741 - CC 62350-4

Inscrição Municipal 466006-4 / Inscrição Estadual 06.638976-3

Frete CIF.

*OS EQUIPAMENTOS OFERTADOS POSSUEM GARANTIA DE 12 (DOZE) MESES

*DECLARAMOS ASSISTÊNCIA TÉCNICA LOCAL - PROSAUDE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR EIRELI - EPP - AV. CAPITÃO HUGO BEZERRA, 181-A - BARROSO-FORTALEZA/CEARÁ

Validade da Proposta: 60 (SESSENTA) DIAS
Prazo de Entrega: NÃO SUPERIOR À 15 (QUINZE) DIAS
Condição de Pagamento 30 (TRINTA) DIAS


PROSAUDE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR EIRELI - EPP
RAMON MUNIZ ESTEVAM
CPF: 010.102.073-26